！！— 1 —！！

关于宋新庄煤矿通勤公路压覆煤炭资源的函

中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司：

《关于办理中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司宋新庄

煤矿项目通勤公路压覆煤炭资源不作压覆处理的函》（宁夏能化

煤函〔2023〕50号）收悉。经自然资源厅2023年第12次矿政业务

审查小组会议研究，同意宋新庄煤矿通勤公路压覆的灵武市积家

井矿区马儿庄勘查区煤炭勘探（探矿权）范围和李家坝井田储量

区范围内煤炭资源不作压覆处理。

宁夏回族自治区自然资源厅
2023 年 9 月 20 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2023 年 9 月 20 日印发

	中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司：
	《关于办理中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司宋新庄煤矿项目通勤公路压覆煤炭资源不作压覆处理的函》（
	（此件公开发布）